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To: @rivm.nl]
Cc: @rivm.nl]; 5.1.2e I 5.1.2¢ @rivm nl;

BE
From:

Sent: Mon 12/7/2020 11:44:36 AM

Subject: RE: Vaccinatieregister COVID-19 - Privacy Impact Assessment [ deel PIA's te houden op een eerder tijdstip zodat
landsadvocaat tijdig kan worden geinformeerd]

Received: Mon 12/7/2020 11:44:37 AM

Ik hoefde jou niet perse uit te nodigen vanwege besipmn no

HE
maar zal het doen. De geel gearceerde

zaken zijn voor de PIA clientbeheer, dus niet perse van toepassing op de andere 2 PIA’s. ik wil het wel scherp

gescheiden houden als dat mogelijk is. Ik laat de afspraken en het vervolgproces met de landsadvocaat uiteraard

verder aan jou, lever nu alleen PIA’s op.

Met vriendelijk groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerievan Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

PostbalEER Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

www. rivm.nl
De zorg voor morgen begint vandaag

From: Soi [URS

Sent: maandag 7 december 2020 12:43

To: <BR @rivm.nl>

ce STE civ. IEE SCE iv IEE
@rivm.nl>

Subject: RE: Vaccinatieregister COVID-19 - Privacy Impact Assessment [ deel PIA's te houden op een eerder tijdstip zodat

landsadvocaat tijdig kan worden geinformeerd]

Dank fijn dat het naar voren kan worden gehaald. stuur 5ij | Ee" mij ook weer een nieuwe uitnodiging ?

kan jij dan ook op dat tijdstip ?

oi
aandacht voor de geel gearceerde passages in de eerste PIA. Zie mail bijgevoegd.

From: JEN evn.
Sent: maandag 7 december 2020 12:27

rivm.nl>

rivm.ni>; [ESE rivm.n!>; [EEE
Drivm.nl>

Subject: RE: Vaccinatieregister COVID-19 - Privacy Impact Assessment [ deel PIA's te houden op een eerder tijdstip zodat

landsadvocaat tijdig kan worden geinformeerd]

Graag uitsluitsel wat er aan de landsadvocaat aangeleverd moet worden. Voor nu worden er door mij 3 PIA’s

aangeleverd, wordt de juridische context na mijn basale opzet door enIEE oc verder aangevuld en

scherpgeslepen. En krijgt de landsadvocaat dus de beschikking over 's.

Ik ga er dan vanuit dat de landsadvocaat zelf zorg draagt voor consolidatie?

Voor de planning, die van woensdag laat ik staan, die van donderdag probeer ik naar dinsdag te halen.

Met vriendelijk groet,
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[s Nr) Rijksinstituut voor Volksgezondheid
255] en Milieu

Ministerievan Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | [SAE

Postba FEY Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

www. rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

From: rivm.nl>

Sent: maandag 7 december 2020 11:42

To: rivm.nl>

ea riv.n!>;[EECEE © ivm.0 >;
Subject: RE: Vaccinatieregister COVID-19 - Privacy Impact Assessment [ deel PIA's te houden op een eerder tijdstip zodat

landsadvocaat tijdig kan worden geinformeerd]

Importance: High

Landsadvocaat zal donderdag een eerste versie DPIA aanleveren. Het is niet anders.

Daarvoor is de uitvraag op de deelprocessen die per 15.12. life gaan onontbeerlijk.
DPIA is een blocking issue. Ik kan op dit moment dan ook niet iets anders bedenken dat hogere prio heeft dan dit.

Over de juridische kwesties spraken wij af dat | EEE ik ons daar in zouden verdiepen.
Neemt niet weg dat wanneer jij nog issues signaleert, deze dan ook benoemd dienen te worden in de PIA.

Even in haast.

Vr. groet,

From: JEENoivn.0>
Sent: maandag 7 december 2020 10:44

To:[NEEL ERED o iv .>; INEEERECEEREvn n>
Subject: RE: Vaccinatieregister COVID-19 - Privacy Impact Assessment

Hoi,
Ik heb zowel Is u uitgenodigd, is ook geaccepteerd. Ik ga er vanuit dat er nu niet een wijziging
in planning noodzakelijk daag of morgen, dat gaat echt niet lukken. Wat ik doe is het algemene kader

voor de desbetreffende PIA’s in kaart brengen en beschrijven in het format. Dat scheelt tijd, inhoudelijk wijkt dit

niet af van hetgeen we al in de PIA’s voor Praeventis hebben beschreven. Ik begrijp dat er discussie is rondom het

gebruik c.g. aanleveren van BSN in combinatie met de vaccinatiegegevens. Wie beslecht deze discussie? En wat is

het verschil met het aanleveren van vaccinatiegegevens incl. BSN vanuit jeugdgezondheidszorg aan RIVM wanneer

kinderen hun RVP-prikken hebben ontvangen?

Met vriendelijk groet,

5.1.2e
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerievan Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | Ee

Postbak [ER Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

E rivm.nl

www. rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

prom: IEEE EEE c 1.
Sent: maandag 7 december 2020 10:05

To:INCREBENET0 (ivin n>; JERE ov n>; JE oivm.ni>
Subject: FW: Vaccinatieregister COVID-19 - Privacy Impact Assessment

Sent: maandag 7 december 2020 09:44

To: 5.1.2e e512 @rivm.nl>

Ce: JE ) <BEEEleminvws.ni>; rijksoverheid.nl>

Subject: RE: Vaccinatieregister COVID-19 - Privacy Impact Assessment

[IE
Oke, weet even dat ik voor 2 sessies reeds ben uitgenodigd.
Wo 9/12 13-16

Do 10/12 13-16

Beide heb ik geaccepteerd.

Verzonden: maandag 7 december 2020 09:34

Dminvws.nl>

CC: A. @minvws.nl>; @rijksoverheid.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatieregister COVID-19 - Privacy Impact Assessment

ooo IEEE'k hoop je uiterlijk vandaag einde van de dag te laten weten hoe de RIVM planning (sessies) er uit komt te zien.

Dit naar aanleiding van de planning van de landsadvocaat, zoals gisteren besproken.

Vr.

-B
ero:EEE mins

Sent: maandag 7 december 2020 09:28

) minvws.nl>

Subject: RE: Vaccinatieregister COVID-19 - Privacy Impact Assessment

Dank voor je bericht, goed om te weten.
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Voor deze week heb ik 2 sessies geaccepteerd om de sessies bij te wonen.

Groet

Verzonden: maandag 7 december 2020 09:18

1 @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Vaccinatieregister COVID-19 - Privacy Impact Assessment

@rijk

Als je informatie wilt over het dPIA traject kan je deze halen bij mijzelf, | oz Shoe)Deze week is de landsadvocaat samen met het RIVM, daar waar wenselijk/nodig ondersteunt door VWS, bezig met deze

belangrijke dPIA.

Met vriendelijke groet,

2e
v1.28

M: +31 E:IEEE@ rijksoverheid. nl

I-Interim Rijk
I-Interim Rijk: Rijkscollega’s voor het realiseren van I-ambities

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA Den Haag
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